
      

 

 

Uchwała Nr 52/IX/2024 

Rady Gminy Iłów z dnia  26 listopada 2024 roku     

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2024 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r., 

poz.1465 z późn.zm.), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2024 

poz.167)    Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2024 Nr 367/LXXVI/2023 Rady Gminy Iłów 

 z dnia 28 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę            200.000,00 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę               92.251,00 zł, 

3) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę          28.420,00 zł  

4) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę  11.348.208,00 zł,  

 

Ustala się dochody budżetu ogółem w kwocie   53.449.898,60 zł 

 w tym:  dochody bieżące                   38.351.380,58 zł 

   dochody majątkowe        15.098.518,02 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 

 do uchwały budżetowej na rok 2024  pod nazwą  „Dochody”. 

 

§ 2 

  

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę              387.800,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę               509.471,00 zł  

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   12.280.208,00 zł, 

4) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę         731.000,00 zł,   

 

Ustala się wydatki budżetu ogółem w wysokości  58.923.617,56 zł  

 w tym:  wydatki bieżące                      39.187.241,09 zł 

   wydatki majątkowe                      19.736.376,47 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 

 do uchwały budżetowej na rok 2024 pod nazwą „Wydatki”. 

 

§ 3 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 ,, Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych”  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2024  pn: ,,Wydatki 

na zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do 

WPF”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Dochody bieżące budżetu  

 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 200.000,00 

 

Dz.600 

rozdział 60016 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  pozyskane z innych źródeł o  

kwotę 200.000,00 

Środki finansowe w  ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  z przeznaczeniem na 

,,Remont  drogi gminnej w Henrykowie”  

 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 92.251,00 

 

Dz.400 

rozdział 40002 

wpływy z różnych opłat o kwotę 20.000,00 

 

Dz.700 

rozdział 70007  

wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych  jednostek samorządu terytorialnego o 

kwotę 2.000,00 

 

Dz.750 

rozdział 75023 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 

2.000,00 

 

Dz.754 

rozdział 75412 

wpływy z rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2.800,00 

 

Dz.756 

rozdział 75615 

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 2.000,00 

 

rozdział 75616 

wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 5.000,00 

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 10.000,00 

 

Dz.801 

rozdział 80148 

wpływy z usług o kwotę 10.000,00 

 

Dz.852 

rozdział 85228 

wpływy z usług o kwotę 4.500,00 

 

 



Dz.855 

rozdział 85502 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 4.000,00 

 

rozdział 85504 

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację  zadań wynikających z odrębnych ustaw o 

kwotę 6.816,00 

Zwiększenia dokonano na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wojewodą Mazowieckim, a 

Gminą Iłów, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wypłaty dodatku do wynagrodzeń 

dla asystentów rodzinny. 

 

Dz.900 

rozdział 90026  

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 

4.000,00 

 

Dz.926 

rozdział 92605  

dotacja celowa z  budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących  gmin o kwotę 

19.135,00 

Zwiększenia dokonano na podstawie umowy zawartej pomiędzy Ministerstwem Sportu i 

Turystyki  a Gminą Iłów, z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego dla szkół w ramach 

Programu Aktywna Szkoła. 

 

Dochody majątkowe budżetu  

 

Zwiększa  się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 28.420,00 

 

Dz.600 

rozdział 60016 

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 22.000,00 

 

Dz.750 

rozdział 75023 

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 6.420,00 

 

Zmniejsza  się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 11.348.208,00 

 

Dz.010 

rozdział 01043 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadania inwestycyjnego o kwotę 1.960.000,00 z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek – etap II” 

(promesa Polski Ład). 

 

rozdział 01044 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadania inwestycyjnego o kwotę 8.550.000,00 z przeznaczeniem na realizację 



zadania pn. ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzozów Stary – etap I”  

(promesa Polski Ład). 

 

Dz.600 

rozdział 60016 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o  kwotę 

361.900,00 

Środki finansowe w  ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  z przeznaczeniem na 

,,Przebudowę drogi gminnej nr 380221 Stegna – Olszowiec- Miękinki, Przebudowę drogi 

gminnej w Giżycach” .  

 

Dz.900 

rozdział 90015 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadania inwestycyjnego o kwotę 476.308,00 z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn.,, Podniesienie standardu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Iłów- Rozświetlamy 

Polskę”(promesa Polski Ład) 

 

Wydatki bieżące budżetu  

 

Zmniejsza się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 387.800,00 

 

Dz.600 

rozdział 60004 

zakup usług pozostałych o kwotę 45.000,00 

    

rozdział 60016 

zakup usług remontowych  o kwotę 200.000,00 

,,Remont  drogi gminnej w Henrykowie” plan przed zmianą 667.061,19 (523.196,59 dotacja 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  + środki własne 143.864,60) zmniejsza się o kwotę 

200.000,00 (dotacja RFD) plan po zmianie 467.061,19 (323.196,59 dotacja Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg  + środki własne 143.864,60) 

       

Dz.700 

rozdział 70005 

zakup energii  o kwotę 10.000,00 

 

Dz.710 

rozdział 71035 

zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 

 

Dz.801 

rozdział 80101 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwot 3.800,00 

 

Dz.852 

rozdział 85205 

zakup usług pozostałych o kwotę  4.000,00 

 

 



rozdział 85213 

składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  1.400,00 

 

rozdział 85214 

świadczenia społeczne o kwotę  9.000,00 

 

rozdział 85219 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000,00 

 

rozdział 85228 

składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  4.000,00 

składki na fundusz pracy o kwotę 600,00 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000,00 

 

rozdział 85230 

świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 

  

rozdział 85295 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.000,00 

składki na fundusz pracy o kwotę 2.000,00 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000,00 

  

Dz.854 

rozdział 85415 

stypendia dla uczniów o kwotę  12.000,00 

 

rozdział 85416 

stypendia dla uczniów o kwotę  2.000,00 

 

Dz.855 

rozdział 85504 

wynagrodzenia osobowe o kwotę 5.000,00 

 

Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 509.471,00            

 

Dz.400 

rozdział 40002 

zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 

 

Dz.750 

rozdział 75023 

zakup energii o kwotę 5.000,00 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 

zakup usług pozostałych o kwotę  16.000,00      

 

rozdział 75085 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 



składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  2.820,00 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 

szkolenia prawników o kwotę  300,00 

 

Dz.754 

rozdział 75412 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.000,00 

różne opłaty i składki o kwotę  18.400,00 

 

Dz.757 

rozdział 75702 

odsetki od pożyczek i kredytów o kwotę 150.000,00 

 

Dz.801 

rozdział 80101 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 62.000,00 

zakup usług remontowych o kwotę 7.600,00 

 

rozdział 80104 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  o kwotę 59.000,00 

 

Dz.855 

rozdział 85504 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.816,00 

 

rozdział 85516 

wynagrodzenia osobowe o kwotę 34.900,00 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.800,00 

 

Dz.900 

rozdział 90001 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 

różne opłaty i składki o kwotę 2.700,00 

 

rozdział 90003 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 

 

rozdział 90015 

zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 

 

Dz.926 

rozdział 92601 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 

 

rozdział 92605 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 19.135,00 

Realizacja Programu Aktywna Szkoła. 

 



Wydatki majątkowe budżetu  

 

Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 12.280.208,00 

 

Dz.010 

rozdział 01043 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 725.000,00 

Wydatki  jednostek poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 1.960.000,00 

 

Zadanie inwestycyjne pn:- „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości 

Brzozówek- etap I, etap II”. Zadanie ujęte w Wykazie przedsięwzięć WPF. 

Cel: zapewnienie bezawaryjnej pracy, założonej efektywności uzdatniania wody oraz 

optymalizacja kosztów eksploatacji stacji uzdatniania wody  

Wydłuża się okres realizacji inwestycji do roku 2025.  

 

rok 2024 

Limit wydatków finansowych  - przed zmianą 4.133.000,00 zmniejsza się o kwotę 2.685.000,00 

limit wydatków po zmianie 1.448.000,00 

Limit zobowiązań  - plan przed zmianą 18.466,00 zmniejsza się w związku z podpisanymi 

umowami  limit zobowiązań po zmianie brak 

 

rok 2025 

Limit wydatków finansowych  - 2.685.000,00 

Limit zobowiązań-  brak  

Planowane łączne nakłady finansowe na realizacje przedsięwzięcia – 4.378.750,00 

Planowany limit zobowiązań - brak 

 

rozdział 01044 

Wydatki  jednostek poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 8.550.000,00 

Zadanie inwestycyjne pn: - ,, Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzozów 

Stary – etap I” . 

Cel: poprawa jakości życia mieszkańców gminy w zakresie gospodarki wodno-sanitacyjnej  

Zadanie ujęte w Wykazie Przedsięwzięć WPF. 

 

Wydłuża się okres realizacji inwestycji do roku 2025.  

 

rok 2024 

Limit wydatków finansowych  - przed zmianą 8.950.000,00 zmniejsza się o kwotę 8.550.000,00 

limit  wydatków po zmianie 400.000,00 

Limit zobowiązań  przed zmianą 3.059.302,14 zdejmuje się limit zobowiązań w kwocie 

3.059.302,14 limit zobowiązań brak 

 

rok 2025 

Limit wydatków finansowych  - 6.488.278,00 

Limit zobowiązań-  brak 

 

 

 



Dz.600 

rozdział 60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 361.900,00 

Zadanie inwestycyjne pn:,, Przebudowa drogi gminnej nr 380221W Stegna – Olszowiec – 

Miękinki, Przebudowa drogi gminnej w Giżycach” plan przed zmianą 1.172.897,10 

(917.897,10 dotacja Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, środki własne 255.000,00) zmniejsza 

się o kwotę 361.900,00 (dotacja Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) plan po zmianie 810.997,10 

(555.997,10 dotacja Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, środki własne 255.000,00) 
 

Dz.750 

rozdział 75023 

Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 32.000,00  

Zakupy inwestycyjne  ,,Zakup wyposażenia – Urząd Gminy” plan przed zmianą  51.766,00 

zmniejsza się o kwotę 32.000,00 plan po zmianie 19.766,00 

 

Dz.754 

rozdział 75412 

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie koszów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych z 

przeznaczeniem na  - zakup samochodu strażackiego dla OSP Brzozów o  kwotę 100.000,00  

 

Dz.855 

rozdział 85516 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 40.000,00 

Zadanie inwestycyjne pn.: ,,Żłobek Maluch + w Giżycach” – etap II (nieruchomość gminna)- 

plan przed zmianą 1.958.108,36 (192.341,24 -15% ograniczenie kosztów ciepła,  

dofinansowane KPO – 1.627.467,12, środki własne 138.300,00)  zmniejsza się o kwotę 

40.000,00 (środki własne ) plan po zmianie 1.918.108,36 (192.341,24 -15% ograniczenie 

kosztów ciepła,  dofinansowane KPO – 1.627.467,12, środki własne 98.300,00) 

Dz.900 

rozdział 90015 

Wydatki  jednostek poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 476.308,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 20.000,00 

Zadanie inwestycyjne pn: ,,Podniesienie standardu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Iłów- Rozświetlamy Polskę”- plan przed zmianą 899.300,00 (787.300,00 promesa Polski Ład, 

środki własne 112.000,00) zmniejsza się o kwotę 496.308,00 plan po zmianie 402.992,00 

(310.992,00 promesa Polski Ład, środki własne 92.000,00) 

 

Dz.926 

rozdział 92601 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 15.000,00 

Zadanie inwestycyjne : ,,Kompleks sportowo – edukacyjny na terenie gminy Iłów”(własność 

gminna) plan przed zmianą  250.526,00 (dotacja 116.526,00, środki własne 134.000,00) 

zmniejsza się o kwotę 15.000,00 (środki własne) plan po zmianie 235.526,00 (dotacja 

116.526,00, środki własne 119.000,00) 

 

 

 



Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 731.000,00 
 

Dz.010 

rozdział 01043 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.,, Modernizacja sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Iłów „ z kwotą 150.000,00 

 

rozdział 01044 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 575.000,00 

Zadanie inwestycyjne pn: - ,, Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzozów 

Stary – etap I” . 

Cel: poprawa jakości życia mieszkańców gminy w zakresie gospodarki wodno-sanitacyjnej  

Zadanie ujęte w Wykazie Przedsięwzięć WPF. 

Realizacja w latach 2023-2025.  

 

rok 2024 
Limit wydatków finansowych  - przed zmianą 400.000,00 zwiększa się o kwotę 575.000.000,00 limit  

wydatków po zmianie 975.000,00 

Limit zobowiązań - brak 

 

rok 2025 

Limit wydatków finansowych  - 6.488.278,00 

Limit zobowiązań-  brak 

 

Planowane łączne nakłady finansowe na realizacje przedsięwzięcia – 7.463.278,00 

Planowany limit zobowiązań brak 

 

Dz.921 

rozdział 92109 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 6.000,00 

Zadanie inwestycyjne: ,,Modernizacja budynku GOK w Iłowie- etap II” ”(własność gminna ) 

z kwotą 260.708,00 (dotacja 190.708,00, środki własne 70.000,00) zwiększa się o kwotę 

6.000,00 plan po zmianie 266.708,00 (dotacja 190.708,00, środki własne 76.000,00). 
 



Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

-200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

64 000,00 66 000,00

750 Administracja publiczna 216 711,54 218 711,54

99 000,00 101 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 99 000,00 101 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

523 196,59 323 196,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 592 904,59 1 392 904,59

Wpływy z różnych opłat 80 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 1 592 904,59 1 392 904,59

740 000,00 760 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 740 000,00 760 000,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 4 5 8

bieżące

Dział Nazwa Plan przed zmianą

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 52/IX/2024 z dnia 26 listopada  2024r. zmieniający 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2024  Nr367/LXXVI/2023   Rady 

Gminy Iłów  z dnia 28  grudnia  2023r.



0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,00

0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 2 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,001 152 480,00 1 156 980,00

852 Pomoc społeczna 1 152 480,00 1 156 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 340 000,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 319 442,78 1 329 442,78

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 319 442,78 1 329 442,78

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 35 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 302 000,00

13 907 134,06 13 924 134,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 907 134,06 13 924 134,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

41 646,69 44 446,69

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
10 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 646,69 44 446,69

216 711,54 218 711,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 621,32 88 621,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 621,32 88 621,32



0,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 10 816,00

0,00 0,00

0,00 10 816,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 6 816,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 19 135,00

0,00 0,00

0,00 19 135,00

0,00 0,00

0,00 19 135,00

razem: -200 000,00 92 251,00

0,00 0,00

-10 510 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 578 000,00 10 068 000,00

bieżące 38 459 129,58 38 351 380,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 578,37 91 578,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 19 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

46 000,00 65 135,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 46 000,00 65 135,00

2 536 430,43 2 540 430,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 536 430,43 2 540 430,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

10 000,00 14 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 6 816,00

2 860 351,03 2 871 167,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 957,05 2 957,05

855 Rodzina 2 860 351,03 2 871 167,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 957,05 2 957,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 5 500,00 10 000,00



-10 510 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 510 000,00 0,00

-361 900,00 22 000,00

0,00 0,00

-361 900,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 22 000,00

-361 900,00 0,00

0,00 6 420,00

0,00 0,00

0,00 6 420,00

0,00 0,00

0,00 6 420,00

-476 308,00 0,00

0,00 0,00

-476 308,00 0,00

0,00 0,00

-476 308,00 0,00

razem: -11 348 208,00 28 420,00

0,00 0,00

-11 548 208,00 120 671,00

0,00 0,00

 Iłów, 26 listopada 2024r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
493 287,05 493 287,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 708,68 401 708,68

Ogółem: 64 877 435,60 53 449 898,60

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
787 300,00 310 992,00

majątkowe 26 418 306,02 15 098 518,02

969 700,00 493 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 969 700,00 493 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 708,68 401 708,68

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 708,68 401 708,68

401 708,68 408 128,68

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

917 897,10 555 997,10

750 Administracja publiczna 401 708,68 408 128,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 057 897,10 717 997,10

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
18 528 000,00 8 018 000,00

600 Transport i łączność 1 057 897,10 717 997,10

20 578 000,00 10 068 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 533 459,56 877 284,55 877 284,55 0,00 877 284,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 656 175,01 22 656 175,01 0,00 0,00

-11 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 085 000,00 -11 085 000,00 0,00 0,00

575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00

13 023 459,56 877 284,55 877 284,55 0,00 877 284,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 146 175,01 12 146 175,01 0,00 0,00

6 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 511 000,00 6 511 000,00 0,00 0,00

-2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 535 000,00 -2 535 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 976 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00

16 145 175,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 145 175,01 16 145 175,01 0,00 0,00

-8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 550 000,00 -8 550 000,00 0,00 0,00

575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00

8 170 175,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 175,01 8 170 175,01 0,00 0,00

508 595,98 508 595,98 508 595,98 0,00 508 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 595,98 538 595,98 538 595,98 0,00 538 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 595,98 508 595,98 508 595,98 0,00 508 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 595,98 538 595,98 538 595,98 0,00 538 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106 730,63 4 167 333,53 4 028 249,53 0,00 4 028 249,53 139 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 397,10 1 939 397,10 0,00 0,00

-606 900,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 900,00 -361 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499 830,63 3 922 333,53 3 783 249,53 0,00 3 783 249,53 139 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 497,10 1 577 497,10 0,00 0,00

1 305 843,40 1 305 843,40 1 281 843,40 0,00 1 281 843,40 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 843,40 1 260 843,40 1 236 843,40 0,00 1 236 843,40 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666 303,23 2 726 906,13 2 726 906,13 0,00 2 726 906,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 397,10 1 939 397,10 0,00 0,00

-561 900,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 900,00 -361 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 403,23 2 526 906,13 2 526 906,13 0,00 2 526 906,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 497,10 1 577 497,10 0,00 0,00

342 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

338 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 400,00 118 400,00 118 400,00 0,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 52/IX/2024 z dnia 26 listopada 2024r. 
zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2024  
Nr367/LXXVI/2023   Rady Gminy Iłów  z dnia 28  grudnia  2023r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 143 007,22 5 608 191,22 5 091 552,22 3 946 290,22 1 145 262,00 3 250,00 419 109,00 94 280,00 0,00 0,00 534 816,00 534 816,00 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

57 120,00 57 120,00 57 120,00 22 820,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 168 127,22 5 665 311,22 5 148 672,22 3 969 110,22 1 179 562,00 3 250,00 419 109,00 94 280,00 0,00 0,00 502 816,00 502 816,00 0,00 0,00

4 319 552,00 4 212 786,00 4 200 186,00 3 501 500,00 698 686,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 106 766,00 106 766,00 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 552,00 4 244 786,00 4 232 186,00 3 501 500,00 730 686,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 74 766,00 74 766,00 0,00 0,00

355 633,00 355 633,00 353 776,00 321 000,00 32 776,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 120,00 25 120,00 25 120,00 22 820,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 753,00 380 753,00 378 896,00 343 820,00 35 076,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 646,69 267 646,69 187 646,69 38 000,00 149 646,69 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 046,69 306 046,69 206 046,69 38 000,00 168 046,69 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 787 000,00 787 000,00 0,00 0,00

1 143 000,00 266 000,00 186 000,00 38 000,00 148 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 400,00 304 400,00 204 400,00 38 000,00 166 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00

461 500,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 500,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 500,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 500,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 593 392,78 15 452 438,78 14 885 147,78 12 134 278,00 2 750 869,78 0,00 567 291,00 0,00 0,00 0,00 140 954,00 140 954,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 600,00 128 600,00 128 600,00 62 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 718 192,78 15 577 238,78 15 013 747,78 12 196 278,00 2 817 469,78 0,00 563 491,00 0,00 0,00 0,00 140 954,00 140 954,00 0,00 0,00

8 877 324,00 8 736 370,00 8 372 870,00 7 446 590,00 926 280,00 0,00 363 500,00 0,00 0,00 0,00 140 954,00 140 954,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 62 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 943 124,00 8 802 170,00 8 442 470,00 7 508 590,00 933 880,00 0,00 359 700,00 0,00 0,00 0,00 140 954,00 140 954,00 0,00 0,00

805 222,00 805 222,00 785 922,00 546 841,00 239 081,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 222,00 864 222,00 844 922,00 546 841,00 298 081,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 508 148,00 2 508 148,00 1 400 876,08 931 948,32 468 927,76 0,00 1 107 271,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -80 000,00 -74 600,00 -5 400,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 148,00 2 408 148,00 1 320 876,08 857 348,32 463 527,76 0,00 1 087 271,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 848,00 861 848,00 849 048,00 757 190,00 91 858,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 848,00 830 848,00 819 048,00 727 190,00 91 858,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 361,00 51 361,00 51 361,00 49 561,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 761,00 34 761,00 34 761,00 32 961,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 804,00 155 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 804,00 145 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 370,00 536 370,00 196 840,00 119 779,32 77 060,68 0,00 339 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 370,00 508 370,00 168 840,00 91 779,32 77 060,68 0,00 339 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 510,00 147 510,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 146 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 510,00 133 510,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 132 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 522,00 53 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 522,00 41 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

po zmianach 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 126 820,39 3 168 712,03 837 504,98 659 432,98 178 072,00 0,00 2 328 250,00 2 957,05 0,00 0,00 1 958 108,36 1 958 108,36 0,00 0,00

-45 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

46 516,00 46 516,00 46 516,00 46 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 128 336,39 3 210 228,03 879 020,98 700 948,98 178 072,00 0,00 2 328 250,00 2 957,05 0,00 0,00 1 918 108,36 1 918 108,36 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816,00 6 816,00 6 816,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 116,00 37 116,00 37 116,00 37 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 885,39 403 777,03 400 319,98 318 345,98 81 974,00 0,00 500,00 2 957,05 0,00 0,00 1 958 108,36 1 958 108,36 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 585,39 443 477,03 440 019,98 358 045,98 81 974,00 0,00 500,00 2 957,05 0,00 0,00 1 918 108,36 1 918 108,36 0,00 0,00

4 945 315,28 3 740 015,28 3 739 815,28 101 336,76 3 638 478,52 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 205 300,00 1 205 300,00 0,00 0,00

-496 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 308,00 -496 308,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 483 707,28 3 774 715,28 3 774 515,28 101 336,76 3 673 178,52 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 708 992,00 708 992,00 0,00 0,00

345 430,43 345 430,43 345 430,43 0,00 345 430,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 130,43 352 130,43 352 130,43 0,00 352 130,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 700,00 774 400,00 774 400,00 0,00 774 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 300,00 899 300,00 0,00 0,00

-496 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 308,00 -496 308,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 392,00 794 400,00 794 400,00 0,00 794 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 992,00 402 992,00 0,00 0,00

2 164 771,00 667 463,00 115 463,00 0,00 115 463,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 308,00 1 497 308,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

2 170 771,00 667 463,00 115 463,00 0,00 115 463,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 308,00 1 503 308,00 0,00 0,00

610 708,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 708,00 260 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

616 708,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 708,00 266 708,00 0,00 0,00

863 884,00 613 358,00 492 858,00 373 500,00 119 358,00 118 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 250 526,00 250 526,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

24 135,00 24 135,00 24 135,00 0,00 24 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 019,00 637 493,00 516 993,00 373 500,00 143 493,00 118 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 235 526,00 235 526,00 0,00 0,00

745 884,00 495 358,00 492 858,00 373 500,00 119 358,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 250 526,00 250 526,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 884,00 500 358,00 497 858,00 373 500,00 124 358,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 235 526,00 235 526,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 135,00 19 135,00 19 135,00 0,00 19 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 135,00 137 135,00 19 135,00 0,00 19 135,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 351 154,56 39 065 570,09 32 966 615,12 18 275 061,67 14 691 553,45 812 334,00 4 727 883,92 97 237,05 0,00 461 500,00 31 285 584,47 31 285 584,47 0,00 0,00

-12 518 008,00 -387 800,00 -350 000,00 -79 600,00 -270 400,00 0,00 -37 800,00 0,00 0,00 0,00 -12 130 208,00 0,00 0,00

1 090 471,00 509 471,00 339 471,00 131 336,00 208 135,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 150 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 0,00

58 923 617,56 39 187 241,09 32 956 086,12 18 326 797,67 14 629 288,45 812 334,00 4 710 083,92 97 237,05 0,00 611 500,00 19 736 376,47 19 736 376,47 0,00 0,00

Iłów, 26 listopada 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Strona 5 z 5

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00



Lp. Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Miasto i Gmina Gąbin 24 000,00 24 000,00

2 600 60014 Powiat sochaczewski 115 084,00 115 084,00

3 853 85311 Powiat sochaczewski 6 000,00 6 000,00

145 084,00 145 084,00

Nazwa zadania

1 754 75412
Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwopożarowej 

- zakup samochodu strażackiego dla OSP Brzozów
870 000,00 -100 000,00        770 000,00    

2 754 75412

Utrzymanie i zapewnienie gotowości bojowej OSP 

Ostrowce   - dofinansowanie projektu garażu z 

zapleczem magazynowym 7 000,00 7000,00

3 921 92120

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach  wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków 1 236 600,00 1 236 600,00

4 921 92195
Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, edukacja

12 000,00 12 000,00

5 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży w wieku szkolnym  oraz dorosłych 

mieszkańców z terenu gminy Iłów

118 000,00 118 000,00

2 243 600,00 -100 000,00 2 143 600,00    

Iłów, dnia 26 listopada 2024r.

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Razem

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 52/IX/2024  z  dnia 26 września 2024r.   
zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2024  
Nr367/LXXVI/2023   Rady Gminy Iłów  z dnia 28  grudnia  2023r.



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 2 788 000,00 150 000,00

01043 2 378 000,00 150 000,00

463 000,00 150 000,00

463 000,00 0,00

0,00 150 000,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

01044 410 000,00 0,00

410 000,00 0,00

410 000,00 0,00

600 1 739 397,10 - 361 900,00

60016 1 739 397,10 - 361 900,00

1 726 397,10 - 361 900,00

1 172 897,10 - 361 900,00

293 500,00 0,00

260 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

Strona 1 z 3

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup rozsiewacza drogowego 13 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Załusków 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 497,10

Przebudowa drogi gminnej nr 380221W Stegna - Olszowiec - Miękinki, 

Przebudowa drogi gminnej w Giżycach
810 997,10

Przebudowa drogi gminnej ul.Wyzwolenia w Iłowie 293 500,00

Rozbudowa i modernizacja istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w Brzozowie 

Starym oraz budowa kolektora przesyłowego na trasie Brzozów Stary - Iłów - 

dokumentacja projektowa

410 000,00

Transport i łączność 1 377 497,10

Drogi publiczne gminne 1 377 497,10

Budowa sieci wodociągowej w m. Giżyce, budowa studni pomiarowych ze zdalnym 

odczytem, wraz z wymianą hydrantów na terenie Gminy Iłów
1 900 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup pompy - SUW Iłów 15 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Giżyce, budowa studni pomiarowych ze zdalnym 

odczytem, wraz z wymianą hydrantów na terenie Gminy Iłów
463 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Iłów 150 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 938 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 528 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

Zał. nr 4 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  52/IX/2024 z dnia 26 listopada 2024r. zmieniający 
załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2024  Nr367/LXXVI/2023   Rady 
Gminy Iłów  z dnia 28  grudnia  2023r.



700 210 000,00 0,00

70005 210 000,00 0,00

210 000,00 0,00

210 000,00 0,00

750 534 816,00 - 32 000,00

75023 106 766,00 - 32 000,00

55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

51 766,00 - 32 000,00

51 766,00 - 32 000,00

75095 428 050,00 0,00

333 418,30 0,00

333 418,30 0,00

94 631,70 0,00

94 631,70 0,00

801 140 954,00 0,00

80101 140 954,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

65 954,00 0,00

65 954,00 0,00

855 1 958 108,36 - 40 000,00

85516 1 958 108,36 - 40 000,00

1 958 108,36 - 40 000,00

1 958 108,36 - 40 000,00

900 1 205 300,00 - 496 308,00

90005 104 400,00 0,00

104 400,00 0,00

104 400,00 0,00

90015 899 300,00 - 496 308,00

112 000,00 - 20 000,00

112 000,00 - 20 000,00

787 300,00 - 476 308,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00

Podniesienie strandardu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Iłów- 

Rozświetlamy Polskę 
92 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
310 992,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 400,00

Podniesienie standardu oświetlenia wewnętrznego w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie gminy Iłów
104 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 402 992,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 992,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 400,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 918 108,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 108,36

Żłobek  Maluch+ w Giżycach etap II 1 918 108,36

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 954,00

Wyposażenie sali gimnastycznej w Brzozowie Starym 65 954,00

Rodzina 1 918 108,36

Szkoły podstawowe 140 954,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Iłowie - filia w Giżycach 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 631,70

Cyberbezpieczny samorząd 94 631,70

Oświata i wychowanie 140 954,00

Pozostała działalność 428 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 418,30

Cyberbezpieczny samorząd 333 418,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 766,00

Zakup wyposażenia - Urząd Gminy 19 766,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 766,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z przebudową parkingu 55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Zakup nieruchomości dz.38 w Iłowie 210 000,00

Administracja publiczna 502 816,00

Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00



787 300,00 - 476 308,00

90095 201 600,00 0,00

201 600,00 0,00

95 300,00 0,00

106 300,00 0,00

921 260 708,00 6 000,00

92109 260 708,00 6 000,00

260 708,00 6 000,00

260 708,00 6 000,00

926 250 526,00 - 15 000,00

92601 250 526,00 - 15 000,00

250 526,00 - 15 000,00

250 526,00 - 15 000,00

9 087 809,46 - 789 208,00

Iłów, 26 listopada 2024r.

Kompleks sportowo - edukacyjny na terenie gminy Iłów (własność gminna) 235 526,00

Razem 8 298 601,46

Strona 3 z 3

Kultura fizyczna 235 526,00

Obiekty sportowe 235 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 526,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 266 708,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 708,00

Modernizacja budynku GOK w Iłowie - etap II (własność gminna) 266 708,00

Modernizacja placu zabaw przy Żłobku Maluch+ w sołectwie Giżyce 95 300,00

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Brzozów Stary 106 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 708,00

Podniesienie strandardu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Iłów- 

Rozświetlamy Polskę 
310 992,00

Pozostała działalność 201 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 600,00


		2024-12-02T18:59:47+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




